por el Juzgado 56 Penal del Circuito con Funciones de
conocimiento, en sentencia de fecha 5 de septiembre de 2016, por el delito de
Fabricación, Tráfico. Porte o Tenencia de Armas de Fuego, Accesorios, Partes o
Municiones. La pena definitiva acumulada quedó en ciento treinta y dos (132)
meses de prisión, igual lapso para las penas accesorias

5. JOHNY FERNEY MORA ha sido objeto de redención de pena en las siguientes
fechas:

26 de enero de 2017. se le redimió pena por 230 días.

- IM

31 de mayo de 2021, se le redimió pena por 4 meses y23.5 días.

[...]

2016 03109 00, por el Juzgado 56 Penal del Circuito con Funciones de
conocimiento, en sentencia de fecha 5 de septiembre de 2016, por el delito de
Fabricación. Tráfico, Porte o Tenencia de Armas de Fuego, Accesorios, Partes o
Municiones. La pena definitiva acumulada quedó en ciento treinta y dos (132)
meses de prisión, igual lapso para las penas accesorias

5. JOHNY FERNEY MORA ha sido objeto de redención de pena en las siguientes
fechas:

26 de enero de 2017, se le redimió pena por 230 días.

31 de mayo de 2021, se le redimió pena por 4 meses y23,5 días.